
Č. e.: E22445/21/MMR

číslo v CES.' 6061

číslo úkolu: 6125/1 12/56 - SR,

6125/137/56 - EU, /6125/147/56 - SR

Smlouva o dodávce a instalaci technického a materiálního
vybaveni pro Akademii veřejného investováni

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám.w6, Praha 1, PSČ 110 15

zastoupená: Ing. Bc. Radmilou Outlou, MBA, ředitelkou odboru projektového řízení
IČO: 66 00 22 22
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

číslo bankovního účtu: 629001/0710

(dále jen "Objednatel")
na straně jedné

a

Handy Trade s.r.o.
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 30370
se sídlem: jungmannova 711, Šluknov, PSČ 407 77

zastoupená: vojtěchem Styblíkem, jednatelem
IČO: 24722685
DIČ: CZ24722685

bankovní spojení:
číslo bankovního
plátce DPH: ANO

(dále jen "Dodavatel")
na straně druhé,

(Objednatel a Dodavatel dále také označováni samostatně jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ") a v návaznosti na
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")
a za podmínek dále uvedených tuto

Smlouvu o dodávce a instalaci technického a materiálního vybaveni pro
Akademii věřejného investováni (dále jen ,,AVl")

(dále jen ,,Smlouva")

1



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel je oprávněn uzavříttuto Smlouvu v souladu s pravidly uvedenými v ZZVZ, přičemž
obě strany této Smlouvy (dále též jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako
,,Smluvní strany") prohlašují, že splňují veškeré předpoklady plnit požadavky uvedené ve
Smlouvě a jsou schopny ji za účelem realizace předmětu plnění veřejné zakázky (jak je tento
pojem definován níže) uzavřít.

1.2 Tato Smlouva je součástí zadávací dokumentace (dále jen ,,Zadávací dokumentace")
Objednatele, kterou Objednatel zveřejnil v rámci zadávacího řízení uveřejněného ve Věstníku
veřejných zakázek dne 14. 12. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-044327 pod názvem
,,Nákup technického a materiálního vybavení pro AVl" (dále jen ,,VZ").

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je součástí projektu, který je hrazen ze strukturálních fondů EU - Vybavení AVl
lV, vedený pod registračním číslem CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000237 (dále jen
,,projekt") v rámci Operačního programu Technická pomoc 2014 - 2020.

2.2 Účelem této Smlouvy je zajištění nákupu technického, materiálního a softwarového vybavení
pro Akademii veřejného investování (dále jen ,,AVI"), jež jako prostor v sídle Objednatele
slouží pro konání vzdělávacích akcí, konferencí, workshopů apod. realizovaných jak
Objednatelem, tak externími subjekty). Nákup technického a materiálního vybavení pro AVl
má částečně nahradit stávající zastaralé vybavení tak, aby bylo zajištěno bezproblémové a
plynulé fungování AVl dle výše uvedeného.

2.3 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu této Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou
stanovena tato základní pravidla:

2.3.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel VZ vyjádřený
Zadávací dokumentací;

2.3.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace;

2.3.3 v případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Zadávací dokumentace
budou mít přednost ustanovení této Smlouvy.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli za účelem
stanoveným v této Smlouvě a za podmínek stanovených touto Smlouvou následující plnění:

3.1.1 Dodavatel se zavazuje odevzdat Objednateli dodávku komponentů v množství a
kvalitě specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Komponenty") do
prostor AVl a provedení dalších činností v souladu s článkem 4 této Smlouvy (dále
jen ,,Dodávka Komponentů"); a

3.1.2 instalace Komponentů dle článku 4.4 této Smlouvy včetně provedení potřebné
kabeláže a propojení v místě plnění (,,dále jen ,,Instalace Komponentů")

(Dodávka Komponentů a Instalace Komponentů společně dále jako ,,Plněni")

a závazek Objednatele řádně a včas provedené Plnění od Dodavatele převzít a zaplatit za
poskytnuté Plnění Dodavateli Cenu (jak je definována v článku 7 této Smlouvy a Příloze č. 3
této Smlouvy) a poskytnout Dodavateli součinnost nezbytnou pro plnění povinností Dodavatele
dle této Smlouvy.

2



3.2 Podrobná specifikace Plnění je uvedena v článku 4 této Smlouvy a v její Příloze č. 1.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Dodavatel provede Plnění v následujícím rozsahu:

4.1.1 dodání a odevzdání Komponentů blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této
Smlouvy;

4.1.2 roční podpora od výrobce Komponentů nad rámec Záruky za jakost v kvalitě dle
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy;

4.1.3 zajištění anebo provedení dopravy Komponentů do místa Plnění;

4.1.4 zajištění přiměřeného zabalení Komponentů při přepravě za účelem zabránění
jejich poškození;

4.1.5 provedení akceptačního řízení dle článku 8 této Smlouvy;

4.1.6 převedení vlastnického práva na Objednatele v souladu s touto Smlouvou.

4.2 Komponenty musejí být nové, dříve nepoužívané a bez vad (to není v rozporu s článkem 9
této Smlouvy). Spolu s Komponenty je Dodavatel povinen předat Objednateli i příslušné
související doklady (dokumentaci) ke Komponentům v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy

anebo není-li stanoven v Příloze č. 1, pak v rozsahu obvyklém na trhu.

4.3 Dodavatel se dále zavazuje k provedení Plnění na své vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu
blíže uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4.4 Dodavatel provede Instalaci Komponentů v následujícím rozsahu:

4.4.1 drobné stavební práce;

4.4.2 vybalení Komponentů;

4.4.3 montáž Komponentů a případný přesun stávající technologie;

4.4.4 zapojení příslušné silové a datové kabeláže;

4.4.5 konfigurace management Komponentů, včetně konfigurace do proaktivního
monitoringu Dodavatele l výrobce Komponentů;

4.4.6 základní konfigurace Komponentů pro možnost instalace operačního systému;

4.4.7 dodání administrátorské a uživatelské dokumentace ke Komponentům;

4.4.8 dodání dokumentace skutečného provedení Instalace komponentů včetně detailní
konfigurace jednotlivých Komponentů zoh|edňujÍcÍ jejich konfiguraci po akceptaci

jejího provedení v akceptačním řízení dle článku 8 této Smlouvy, přičemž
dokumentace musí být editovatelná a v elektronické podobě;

4.4.9 provedení likvidace odpadů vzniklých při instalaci; a

4.4.10 provedení akceptačního řízení dle článku 8 této Smlouvy.

4.5 Dodavatel tímto Objednateli garantuje, že veškeré Plnění bude poskytovat řádně, včas,
v náležité kvalitě a s náležitou péčí dle požadavků této Smlouvy a Zadávací dokumentace.

4.6 Dodavatel je povinen poskytovat Plnění podle pokynů a metodických dokumentů Objednatele
(provozní řád objektu AVl, předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) apod.),
které budou Objednatelem Dodavateli dopředu poskytnuty, a v souladu se zájmy Objednatele.
Dodavatel je dále při výkonu své činnosti povinen se řídit příslušnými obecně závaznými
právními předpisy a právními předpisy Evropské unie. Konkrétně je Dodavatel povinen se při
poskytování Plnění řídit zejména, nikoliv však výlučně:

4.6.1 ZZVZ;

3



4.6.2 dokumenty, které určují podmínky poskytnutí dotace z operačního programu (dále
jen ,,OP"), zejména Pravidla pro žadatele a příjemce v OP (v platných verzích); a

4.6.3 dalšími relevantní dokumenty.

4.7 Při zajišťování záruky za jakost l odpovědnost za vady dle článku 9 této Smlouvy vystupuje
Dodavatel po nezbytnou dobu (nejdéle do konce trvání Smlouvy) jako příkazník Objednatele
a záruku za jakost l odpovědnost za vady dle článku 9 této Smlouvy zajišťuje na jméno
Objednatele. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2436 až 2438, § 2440 a § 2443
noz, jelikož tato Smlouva obsahuje vlastní úpravu daných záležitostí. Objednatel vystaví na
žádost Dodavatele plnou moc pro účely splnění tohoto odstavce 4.7. zajištění záruky za
jakost lodpovědnost za vady dle článku 9 této Smlouvy je součástí Plnění, a tedy Kupní ceny.

5. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

5.1 Místem Plnění jsou prostory AVl v sídle Objednatele.

5.2 Dodavatel je povinen provést Dodávku komponentů na základě písemné výzvy Objednatele,
která bude Dodavateli odeslaná nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy.
Dodávka komponent bude poté realizována v termínu maximálně do 5 týdnů od doručení
výzvy k dodání Komponent Objednatelem.

5.3 Dodací list musí obsahovat:

5.3.1 identifikační (sériové, tovární) číslo každého Komponentu a typové označení
Komponentu;

5.3.2 počet kusů (souprav) dodaného Komponentu;

5.3.3 jednotkovou a celkovou cenu bez DPH a včetně DPH a částku DPH za Komponent;

5.3.4 místo dodání Komponentu; a

5.3.5 podpis zástupce Dodavatele.

5.4 Podpisem Dodacího listu Objednatel přebírá Komponenty k provedení akceptačního řízení.
Pokud Objednatel daný Komponent převezme, potvrdí toto převzetí Dodavateli podpisem na
dodacím listu. Objednatel současně doplní na dodací list datum a čas předání a převzetí
Komponentu k akceptačnímu řízení. Komponent se považuje za dodaný až okamžikem
skončení akceptačního řízení.

5.5 Dodací list bude vyhotoven Dodavatelem ve dvou 2 vyhotoveních. jedno vyhotovení
Dodacího listu obdrží Objednatel a jedno vyhotovení dodacího listu obdrží Dodavatel.

5.6 Objednatel není povinen převzít Komponenty neodpovídající specifikaci sjednané v této
Smlouvě anebo zjevně vykazující vady (včetně porušení originálního obalu Komponent). V
takovém případě Objednatel vystaví Dodavateli či dopravci potvrzení, které bude obsahovat
zejména následující údaje:

5.6.1 prohlášení, že Objednatel odmítá převzít Komponenty;

5.6.2 důvody pro odmítnutí převzetí Komponentů včetně označení zjištěných vad;

5.6.3 datum a čas; a

5.6.4 podpis zástupce Objednatele.

5.7 V případě, že převzetí Komponentů bylo Objednatelem odmítnuto, je Dodavatel povinen
zjištěné vady na vlastní náklady neprodleně odstranit a vyzvat Objednatele k opětovnému
převzetí Komponentů.

5.8 Dodavatel provede Instalaci Komponentů do 2 týdnů od provedení Dodávky Komponentů. V
případě prodlevy Instalace Komponentů na straně Objednatele budou Komponenty předány
Objednateli v souladu s výzvou, ale s podmínkou provedení Instalace Komponentů
v náhradním termínu, který bude Objednatelem stanoven.

4



5.9 Řádné provedení Dodávky Komponentů bude potvrzeno písemným akceptačním protokolem
v souladu s akceptační procedurou v souladu s článkem 8.1 této Smlouvy. Řádné ukončení

Instalace Komponentů bude potvrzeno písemným akceptačním protokolem v souladu
s akceptační procedurou v souladu s článkem 8.2 této Smlouvy. Dodání celkového Plnění
bude potvrzeno písemným předávacím protokolem podepsaným zmocněnými zástupci obou
smluvních stran do 10 pracovních dnů po skončení akceptačního řízení Instalace
Komponentů.

6. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Dodavatel je povinen po celou dobu plnění této Smlouvy disponovat dostatečným pověřením,
certifikací anebo podobným pověřením, které ho opravňuje k odstraňování vad Komponentů
výrobcem Komponentů v takovém rozsahu, aby nedošlo odstraněním vad Dodavatelem
k porušení podmínek Plnění anebo záruky za jakost od výrobce Komponentů, což je
Dodavatel povinen doložit prohlášením dle Přílohy č. 2 této Smlouvy.

6.2 Dodavatel prohlašuje, že je ke dni podpisu této Smlouvy vlastníkem Komponentů a není
jakkoliv omezen v dispozici s nimi.

6.3 Dodavatel i Objednatel podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašují, že k datu
uzavření této Smlouvy mají jako daňoví poplatníci vyrovnány veškeré své finanční závazky
z titulu daňových, odvodových a jiných obdobných finančních povinností vyplývajících
z obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí příslušného správce daní či poplatků
a orgánů vykonávajících správu ve věcech sociálního a zdravotního pojištění.

6.4 Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy:

6.4.1 na Komponentech neváznou žádné právní vady, zejména závazková práva třetích
osob, dluhy, zástavní práva, nájemní práva ani jiné právní povinnosti, které by
Objednateli po nabytí vlastnictví ke Komponentům jakkoliv ztěžovaly nebo
znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva;

6.4.2 Komponenty nejsou předmětem žádného probíhajícího soudního, rozhodčího ani
jiného obdobného řízení, včetně nařízení předběžného opatření či správního
řízení, stejně jako Dodavateli není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor,
soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo;

6.4.3 není v úpadku, ani proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení;

6.4.4 není jakkoliv omezen v nakládání s Komponenty, ani mu není známa žádná
okolnost, která by bránila uzavření této Smlouvy; a

6.4.5 na jeho majetek není vedena exekuce nebo nucený výkon rozhodnutí a nemá
žádný daňový nedoplatek vůči finančnímu úřadu.

6.5 Pokud by někdo vůči Objednateli uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo vzniklé
před nabytím vlastnického práva podle této Smlouvy, spojené s vlastnictvím a užíváním
Komponentů či jejich součástí a příslušenství, zavazuje se Dodavatel, že pohledávku zaplatí,
resp. jiné právo uspokojí sám.

6.6 Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakákoliv prohlášení či ujištění Dodavatele ukážou
nebo se stanou nepravdivými, nepřesnými, neúplnými, matoucími, klamnými nebo
zavádějícími bude Objednatel oprávněn podle své volby od této Smlouvy odstoupit anebo
po Dodavateli požadovat bud' slevu z Kupní ceny ve výši v jaké vzniklá škoda dle
prokazatelných důkazů vznikla anebo uvedení takové skutečnosti do souladu s ujištěními
a tvrzeními obsaženými v této Smlouvě. Vedle tohoto nároku má Objednatel právo na úhradu
smluvní pokuty specifikované v článku 16.5 této Smlouvy.

5



6.7 Objednatel dále prohlašuje, že vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, a že neexistuje žádný závazek vůči jiné osobě,
ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo samosprávy, který
by mu bránil Smlouvu uzavřít a plnit.

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Objednatel a Dodavatel se dohodli, že cena Plnění včetně Komponentů v množství a v kvalitě
podle této Smlouvy (dále jen ,,Cena") je stanovena dohodou v souladu s nabídkou Dodavatele
v rámci výše uvedené VZ a činí:

celkem 7667853,49 Kč včetně DPH (slovy: sedm milionů šest set šedesát sedm tisíc osm
set padesát tři a čtyřicet devět haléřů korun českých) z toho dph ve výši 21% tedy
1330784,49 Kč (slovy: jeden milion tři sta třicet tisíc sedm set osmdesát čtyři a čtyřicet
devět haléřů) tedy 6337069 KČ bez DPH (slovy: Šest milionů tři sta třicet sedm tisíc

šedesát devět korun českých).

Tato Cena je finální a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty náklady spojené s Plněním,
které zajišťuje Dodavatel. Cena uvedená v tomto článku 7 Smlouvy se skládá z položek
uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy.

7.2 Cena je pevná a stálá po celou dobu provádění Plnění. Stanovená Cena nebude měněna
v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či

jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny. Změna výše Ceny je přípustná pouze
v případě změny zákonné sazby DPH.

7.3 V případě, že k datu uskutečnění Plnění dojde k zákonnému navýšení nebo snížení daně
z přidané hodnoty, bude Dodavatel účtovat k Ceně Plnění daň v souladu s aktuálním zněním
zákona.

7.4 Dodavatel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) po řádné akceptaci celého Plnění dle
článku 8 této Smlouvy. Úhrada Ceny Objednatelem za Plnění včetně Komponentů bude

provedena po jeho převzetí Objednatelem, a to na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Dodavatelem a doručeného Objednateli na základě potvrzeného Předávacího
protokolu.

7.5 Splatnost daňového dokladu (faktury) je třicet (30) dnů od jejího předání Objednateli. Za den
splnění platební povinnosti je považován den odeslání částky Ceny z účtu Objednatele ve
prospěch Dodavatele.

7.6 Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu
s novým termínem splatnosti. V takovém případě se lhůta splatnosti faktury přerušuje a po
vystavení běží lhůta nová. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

podpisu předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. V takovém případě není
Dodavatel v prodlení s úhradou.

7.7 Dohodnutá Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s Plněním.

7.8 Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být písemný předávací protokol
podepsaný zmocněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.9 Sazba DPH bude účtována vždy v zákonné výši. V případě, že v době, kdy bude Plnění
dokončeno, bude uvedená sazba zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena,
bude Dodavatel účtovat k Ceně plnění daň podle aktuálního znění zákona. V případě, že se
Dodavatel stane plátcem DPH až za doby trvání Smlouvy, bude k Ceně účtována DPH
v aktuální sazbě.

6



7.10 Veškeré daňové doklady musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

7.11 Vzhledem k tomu, že faktura bude hrazena z prostředků fondů EU, je nutné v záhlaví
daňového dokladu (faktury) výrazně uvést název operačního programu (OPTP 2014-2020) a
název a registrační číslo projektu, včetně čísla etapy projektu, z něhož je faktura hrazena
(bude sděleno na vyžádání), v jehož rámci je tato VZ realizována. Zároveň daňový doklad
vždy musí obsahovat také následující údaje: číslo Smlouvy Objednatele v ČES, identifikace
smluvních stran (adresy, IČO, dič, údaj o tom, že vystavovatel daňového dokladu je zapsán

v obchodním rejstříku příslušného rejstříkového soudu, včetně spisové značky), označení
Plnění, číslo daňového dokladu, den vystavení a splatnost daňového dokladu 30 dní,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku členěnou
dle požadavků zákona, podpis Oprávněné osoby Dodavatele. K jakýmkoli změnám
v identifikačních údajích projektů, ze kterých bude Plnění financováno, Objednatel odešle
Dodavateli včas (emailem) upozornění. Změna nevyžaduje uzavření písemných dodatků ke

Smlouvě.

7.12 V případě prodlení Objednatele s úhradou fakturované částky je Dodavatel oprávněn
požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý pracovní den
prodlení. jestliže bez zavinění Dodavatele dojde v průběhu realizace předmětu Smlouvy
k nutnosti provést předmět Smlouvy odchylně a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů
a zvýšení smluvní ceny, mohou být Dodavatelem tyto práce provedeny jen s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

7.13 V případě, že bude faktura vystavena ve 12. kalendářním měsíci roku, musí být doručena
do podatelny Objednatele do 15. 12. daného roku. V případě, že bude předána k proplacení
po tomto dni, bude faktura proplacena až v roce následujícím.

7.14 Objednatel není v prodlení s úhradou fakturované částky, dokud nebude schválen státní
rozpočet.

8. AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ

8.1 Dodávka Komponentů bude převzata na základě nás|edujÍcÍho akceptačního řízení:

8.1.1 ve lhůtě nejpozději 5 pracovních dnů ode dne obdržení Komponentů Objednatel
uplatní své připomínky k jejich obsahu nebo struktuře;

8.1.2 nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení připomínek Objednatele
Dodavatel připomínky vypořádá a pošle pro finální revizi Objednateli;

8.1.3 Objednatel ve lhůtě nejpozději do 5 pracovních dnů ověří vypořádání připomínek,
a bud' předložené Komponenty schválí, nebo vrátí;

8.1.4 v případě vrácení Dodavatel vypořádá připomínky Objednatele ve lhůtě nejpozději
5 pracovních dnů a předá Objednateli opětovně Komponenty pro revizi (článek 5.2

až 5.6 Smlouvy se uplatní přiměřeně), následně se opakuje předcházející a tento
bod, dokud nebudou všechny připomínky Objednatele Dodavatelem vypořádány;

8.1.5 po schválení Dodávky Komponentů Objednatelem (podpisem na akceptačním
protokolu) bude Dodavatelem zahájena Instalace Komponentů.

8.2 Instalace Komponentů uvedených v článku 8.1 bude převzata na základě následujícího
akceptačního řízení:

7



8.2.1 ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne ukončení Instalace Komponentů Objednatel
uplatní své připomínky (včetně případného provedení testů) k provedení Instalace
Komponentů;

8.2.2 nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení připomínek Objednatele
Dodavatel připomínky vypořádá a pošle pro finální revizi Objednateli;

8.2.3 Objednatel ve lhůtě nejpozději do 5 pracovních dnů ověří vypořádání připomínek
k provedení Instalace Komponentů, a bud' Instalaci Komponentů schválí, nebo
vrátí s požadavkem provedení opravy Instalace Komponentů;

8.2.4 v případě vrácení Dodavatel vypořádá připomínky Objednatele ve lhůtě nejpozději
5 pracovních dnů a předá Objednateli pro revizi, následně se opakuje

předcházející bod, dokud nebudou všechny připomínky Objednatele Dodavatelem
vypořádány. Instalace Komponentů bude schválena podpisem akceptačního

protokolu.

8.3 Nedodržení termínů akceptačního řízení bude považováno za podstatné porušení Smlouvy
a bude sankcionováno v souladu s článkem 16 této Smlouvy.

8.4 Objednatel je oprávněn odmítnout Plnění převzít, bude-li se na něm či jeho částech vyskytovat
vada či vÍce vad. Komponenty se považují za dodané a závazek Dodavatele dodat
Komponenty je splněn až okamžikem akceptace Plnění Objednatelem bez vad. Objednatel
není povinen akceptovat Plnění zejména pokud:

8.4.1 Komponenty kvalitativně, množstevně anebo jinak neodpovídají specifikaci
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy;

8.4.2 Komponenty jsou poškozené;

8.4.3 je porušen originální obal na Komponentech; anebo

8.4.4 Plnění vykazuje nestandardní vlastnosti, které nejsou obvyklé pro obdobné věci na
trhu (ledaže si je Objednatel výslovně vymínil ve specifikaci uvedené v Příloze č. 1
této Smlouvy).

8.5 V případě, že výsledkem akceptační procedury Dodávky Komponentů a Instalace
Komponentů byla akceptace bez výhrad v podobě podepsaného akceptačního protokolu,

vyhotoví Dodavatel předávací protokol, ve kterém Smluvní strany potvrdí provedení Plnění.
Plnění je považováno za řádně a bezvadně poskytnuté podpisem předávacího protokolu.

8.6 Bude-li trvání akceptačního řízení ovlivněno vznesením připomínek Objednatele k Dodávce
Komponentů anebo k Instalaci Komponentů a potřebou jejich vypořádání dle článku 8.1 a 8.2
této Smlouvy, nebude to mít vliv na dohodnuté termíny pro akceptaci Dodávky Komponentů
a Instalace Komponentů.

9. ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1 Dodavatel poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. NOZ záruku za jakost včetně servisní podpory
dodaných Komponentů po dobu 60 měsíců na profesionální techniku a 24 měsíců na
spotřební elektroniku, konkrétní záruka pro jednotlivé Komponenty je uvedena v Příloze č. 1
této Smlouvy. Dohodnutá záruční doba Plnění běží od podpisu předávacího protokolu dle
článku 8.5 této Smlouvy. Odstraňování záručních vad je Dodavatel povinen zajišťovat
bezúplatně, resp. jako součást Ceny.

9.2 Uplatňuje-li Objednatel během záruční doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje jejich
bezplatné odstranění. Po dobu uplatnění záruky za jakost, od jejího uplatnění do termínu
odstranění vady, se sjednaná záruční doba prodlužuje.

9.3 Práva Objednatele z vadného plnění podle § 2099 NOZ nejsou poskytnutím záruky za jakost
dotčena.

8



9.4 Neodstraní-li Dodavatel záruční vady v přiměřené lhůtě určené Objednatelem, která nebude
kratší než 20 pracovních dnů, má Objednatel právo:

9.4.1 požadovat přiměřenou slevu z Ceny;

9.4.2 zajistit sám nebo prostřednictvím třetí osoby odstranění vad plnění a požadovat
úhradu vzniklých nákladů po Dodavateli; nebo

9.4.3 odstoupit od této Smlouvy.

9.5 V případě, že odstranění vad bude trvat déle než 2 pracovní dny, zavazuje se Dodavatel
poskytnout Objednateli náhradní Komponenty po dobu trvání odstranění reklamované Vady.

9.6 V případě odstranění vady dodáním nového Komponentu (včetně výměny součástek),
dodáním chybějícího Komponentu nebo opravou Komponentu se Dodavatel zavazuje
k odstranění vady užít pouze takového Komponentu (včetně součástek), který byl vyroben či
dodán přímo výrobcem původního Komponentu (tj. originální díly) a je určen pro trh v České

republice, což je Dodavatel povinen doložit prohlášením dle Přílohy č. 2 této Smlouvy.
Splnění podmínek dle tohoto článku 9.6 je Dodavatel povinen na žádost Objednatele náležitě
prokázat před provedením odstranění příslušné vady (např. předložením osvědčení výrobce
či daňovým dokladem o zakoupení takových konkrétních věcí).

9.7 Odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné opotřebení Komponentů, ani na vady
způsobené nevhodnou manipulací, skladováním nebo užitím na straně Objednatele.
Dodavatel neodpovídá za vady Komponentů, které byly způsobeny po přechodu nebezpečí
škody na Objednatele, a nezpůsobil je Dodavatel. Dodavatel odpovídá za vady Komponentů
způsobené dopravou do místa plnění bez ohledu na to, kdo tuto dopravu zajišťuje.

10. OCHRANA INFORMACÍ

10.1 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy Smluvními stranami považovány informace, které
se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumí
veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy související s činností
Smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny (dále jen ,,Důvěrné
informace"). Za Důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány materiály vzniklé
v rámci poskytování Plnění a veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako
důvěrné informace Dodavatele nebo Objednatele.

10.2 Obě Smluvní strany se zavazují nakládat s Důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty
druhou Smluvní stranou anebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako
s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická
opatření zabraňujÍcÍ jejich zneužití či prozrazení.

10.3 Dodavatel nesmí zpřístupnit třetí osobě Důvěrné informace. To neplatí, mají-li být za účelem
plnění této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům anebo jejich
členům a poddodavatelům Dodavatele podňejících se na plnění dle této Smlouvy za stejných
podmínek, jaké jsou stanoveny Smluvním stranám, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro
řádné plnění této Smlouvy.

10.4 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

10.4.1 Smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto
dostupnost způsobila sama Smluvní strana;

10.4.2 Smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem
zpřístupnění druhou Smluvní stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

10.4.3 Obě Smluvní strany mohou zpřístupnit danou informaci pouze po obdržení
předchozího písemného souhlasu od druhé Smluvní strany; nebo

9



10.4.4 zpřístupnění informace je vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu moci veřejné.

10.5 Smluvní strany se zavazují, že nebudou Důvěrné informace poskytnuté druhou Smluvní
stranou v listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na
případy, kdy je to nezbytné k opravě nebo modifikování Důvěrných informací pro jejich
oprávněné užití ve smyslu této Smlouvy anebo při užití oprávnění Objednatele k Důvěrným

informacím poskytnutým Dodavatelem dle této Smlouvy. Smluvní strany opatří každou kopii
včetně jejího paměťového nosiče veškerým označením, které je uvedeno v dokumentu
obsahujícím Důvěrné informace poskytnutým druhou Smluvní stranou.

10.6 Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy a
poddodavatele, kterým jsou zpřístupněny Důvěrné informace, o povinnosti utajovat Důvěrné

informace ve smyslu a v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy.

10.7 Povinnost utajovat Důvěrné informace, popř. jiné neveřejné informace dle Smlouvy, se
zavazují Smluvní strany po dobu účinnosti Smlouvy a též po ukončení jejich smluvního vztahu
založeného Smlouvou, nejméně po dobu 5 let po skončení účinnosti Smlouvy.

10.8 V případě, že Dodavatel bude poskytovat Plnění prostřednictvím poddodavatele, zavazuje se
smluvně zajistit plnění povinností podle tohoto článku 10 Smlouvy poddodavatelem.

10.9 Dodavatel prohlašuje, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby ji
Objednatel uveřejnil na internetové adrese profilu zadavatele Objednatele. Objednatel je na
základě § 219 odst. 1 ZZVZ oprávněn na profilu zadavatele uveřejnit společně se Smlouvou
rovněž ostatní informace podle ZZVZ.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Budou-li údaje, ke kterým Dodavatel získá přístup v souvislosti s plněním dle této Smlouvy
mít povahu osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

CELEX: 32016R0679, je Dodavatel povinen upozornit Objednatele na takovou skutečnost
neprodleně, nejpozději však do 48 hodin po jejím zjištění.

11.2 Objednatel v návaznosti na oznámení dle článku 11.1 Smlouvy nebo v návaznosti na vlastní
zjištění skutečností dle článku 11.1 Smlouvy:

11.2.1 zamezí přístupu Dodavatele k osobním údajům, pokud takový přístup není
nezbytný pro plnění této Smlouvy, nebo

11.2.2 vyzve Dodavatele k uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů ve znění dle
standardů Objednatele tak, aby Objednatel mohl dostát svým povinnostem dle

nařízení a k uzavření dodatku k této Smlouvě, je-li to potřeba.

11.3 Bez ohledu na okamžik uzavření smlouvy ve smyslu článku 11.2.2 Smlouvy se Dodavatel
zavazuje neprodleně přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům či jinému zneužití, a zajistit nakládání s osobními údaji v souladu s
nařízením a příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

11.4 Pokud Dodavatel poruší povinnost chránit osobní údaje v souladu s článkem 11.3 Smlouvy
anebo uzavřít smlouvu dle článku 11.2.2 Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na zaplacení
smluvní pokuty ve výši částky sankce případně uložené z tohoto důvodu Objednateli ze strany
Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiným správním orgánem, který bude v budoucnu
vykonávat působnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. Objednatel je však za předpokladu,

že mu k tomu Dodavatel poskytne nezbytnou součinnost, povinen uplatnit v příslušných

10



řízeních veškeré přiměřené námitky, které mohl uplatnit ve svém zájmu, a v rámci řízení je
povinen řádně hájit svá práva.

12. DORUČOVÁNÍ

12.1 Doručování mezi Smluvními stranami se uskutečňuje na adresy datových schránek, e-mailu
se zaručeným elektronickým podpisem a v případě potřeby na adresy sídel uvedené v záhlaví
této Smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do 10 dnů druhé Smluvní straně změnu
svého sídla nebo jiné kontaktní adresy, popř. jiných údajů. Vůči druhé Smluvní straně je
změna účinná dnem doručení. Neoznámí-li Smluvní strana řádně změnu sídla, považuje se
zásilka doručená na původní adresu za doručenou marným pokusem o doručení.

12.2 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, včetně návrhů, žádostí či informací, která se
vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy nebo
v souvislosti s ní, mohou být učiněna pouze v písemné podobě datovou zprávou
prostřednictvím datových schránek, e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem nebo
v případě potřeby v listinné formě a doručena druhé Smluvní straně formou registrovaného
poštovního styku nebo podáním v podatelně Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany
jinak.

12.3 Oznámení doručovaná poštovním stykem se považují za doručená datem přijetí příslušné
zásilky. Za den doručení se též považuje den, kdy adresát převzetí zásilky odmítl.

12.4 Disponuje-li Objednatel elektronickým nástrojem umožňujícím doručování zpráv a takový
nástroj je uveden v Zadávací dokumentaci, budou Smluvní strany na žádost Objednatele
používat pro vzájemnou komunikaci tento elektronický nástroj namísto datových schránek
anebo e-mailu a to v rozsahu, v jakém takový nástroj komunikaci umožňuje.

13. KONTAKTNÍ OSOBY

13.1 jakýkoliv dokument, oznámení nebo jiné právní jednání, které má být doručeno podle této
Smlouvy, bude doručeno způsobem dle článku 12 Smlouvy k rukám kontaktních osob, které

jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen ,,Kontaktní osoby"). Kontaktní osoby
uvedené jako odpovědné osoby pro věcnou stránku plnění Smlouvy jsou oprávněny
podepisovat dodací listy a akceptační a předávací protokoly. Uvedení Kontaktních osob v
Příloze č. 4 této Smlouvy takové osoby neopravňuje k uzavírání dodatků k této Smlouvě;
oprávnění k uzavírání dodatků bude posuzováno dle obecně závazných předpisů nebo
vnitřních předpisů Smluvní strany.

13.2 Každá Smluvní strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně jakékoliv změny
Kontaktních osob či jejich údajů uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy některou z forem pro
doručování dle článku 12 Smlouvy výše k rukám Kontaktní osoby dle Přílohy č. 4 této
Smlouvy (ve znění případných pozdějších řádných změn). Řádným doručením tohoto

oznámení dojde ke změně Kontaktní osoby odesňající Smluvní strany bez nutnosti uzavření
písemného dodatku k této Smlouvě.

14. ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU A PRODLENÍ

14.1 Dodavatel odpovídá za újmu, která vznikne v příčinné souvislosti s poskytnutým Plněním, ať
již konáním či opomenutím.

14.2 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou újmu v rámci platných právních předpisů
a Smlouvy. Dodavatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část
plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele).

14.3 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení újmě a k minimalizaci
vzniklých škod.

11



14.4 žádná ze Smluvních stran není odpovědná za újmu anebo prodlení způsobené okolnostmi
vylučujícími povinnost k náhradě újmy dle NOZ.

14.5 Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

14.6 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy i v případě, že se jedná o porušení
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši.

15. VLASTNICKÉ PRÁVO A LICENČNÍ USTANOVENÍ

15.1 Vlastnické právo a nebezpečí škody na Komponentu ke všem Komponentům předaným
Dodavatelem Objednateli přechází na Objednatele okamžikem jejich předání Dodavatelem
Objednateli.

15.2 Vznikne-li jako výsledek Plnění dle této Smlouvy Dodavatelem dílo nebo díla požívající
ochrany autorského díla podle zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Autorský zákon"), je Objednatel na základě Smlouvy oprávněn užít takové dílo
v neomezeném územním a množstevním rozsahu, k jakýmkoliv účelům, na dobu trvání
majetkových práv autorských, a ke všem způsobům užití, zejména jej zveřejňovat, upravovat,

spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla, to vše i prostřednictvím třetích osob
(za tím účelem je Objednatel oprávněn udělit podlicenci nebo licenci postoupit, i z části), a
uvádět jej pod svým jménem, k čemuž Dodavatel poskytuje Objednateli nevýhradní oprávnění
takové dílo nebo díla užít s účinností k datu předání díla nebo děl Objednateli.

15.3 Jsou-li součástí Plnění autorská díla, která vznikla před účinností Smlouvy, a zároveň:

15.3.1 se nejedná o případ dle článku 15.3.2 Smlouvy, poskytuje Dodavatel Objednateli
oprávnění v rozsahu dle článku 15.2 Smlouvy;

15.3.2 se jedná o autorské dílo, které je nabízeno potenciálně neomezenému okruhu
osob za standardizovaných (adhezních) podmínek, poskytuje Dodavatel
Objednateli oprávnění v rozsahu dle takových podmínek, se kterými Objednatele
včas (před udělením oprávnění) seznámí.

15.4 Pokud bude Dodavatel využívat k vytvoření autorského díla anebo poskytnutí autorského díla
dle článku 15.3 Smlouvy díla poddodavatelů, zavazuje se zajistit poskytnutí práv ve stejném
rozsahu (včetně potřebných souhlasů) od těchto poddodavatelů tak, aby byl Dodavatel
oprávněn sám poskytnout práva ve výše uvedeném rozsahu k celému dílu nebo dílům

Objednateli.

15.5 Odměna za udělení oprávnění dle tohoto článku 15 Smlouvy je již zahrnuta v Ceně dle této
Smlouvy.

16. SMLUVNÍ POKUTY

16.1 Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro Smluvní stranu vyplývá z této
Smlouvy anebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

16.2 Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10. 000
Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý den prodlení s Dodáním Komponentů nebo
Instalací Komponentů.

16.3 Nezajistí-li Dodavatel Objednateli propijjčení nebo dodávku opraveného původního
Komponentu déle než 2 dny, je Objednatel oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení
smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý den prodlení
propůjčení nebo dodání opraveného původního Komponentu.

12



16.4 V případě porušení povinností ochrany Důvěrných informací vyplývajících z článku 10 této
Smlouvy Dodavatelem, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli pokutu ve výši 100.000 KČ
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý případ porušení takové povinnosti.

16.5 Pro případ, že se jakékoliv prohlášení učiněné Dodavatelem podle článku 6 této Smlouvy
ukáže být nepravdivým, nepřesným, neúplným, matoucím, klamným nebo zavádějícím, je
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun
českých) za každý případ porušení takové povinnosti.

16.6 Splatnost smluvních pokut je 15 dnů ode dne doručení faktury vystavené na její uhrazení.

16.7 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje povinnou Smluvní
stranu povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu újmy v plné výši ani
práva na jednostranné ukončení této Smlouvy.

16.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku nároku Objednatele na vÍce smluvních pokut
uložených Dodavateli podle této Smlouvy, se takové pokuty sátají.

16.9 Pokud porušením povinností Dodavatele, vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů či této Smlouvy vznikne Objednateli či třetím osobám v důsledku použití či užívání
jakákoliv škoda, odpovídá za ni Dodavatel.

17. ŘEŠENÍ SPORŮ

17.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení zejména
prostřednictvím jednání osob oprávněných za Smluvní strany jednat. Nedohodnou-li se
oprávněné osoby a jiné osoby dle předchozí věty ani do 30 dnů od zahájení vzájemných
jednání, předají takové osoby řešení sporu statutárním orgánům (nebo jiným zástupcům
v podobném postavení, včetně smluvních zástupců) Smluvních stran.

17.2 Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, je kterákoliv Smluvní
strana oprávněna předložit takový spor u věcně a místně příslušného soudu.

17.3 Smluvní strany se dohodly, že věcně a místně příslušným soudem bude obecný soud
Objednatele.

18. UKONČENÍ SMLOUVY

18.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součást bude
tvořit vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

18.2 Každá Smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, pokud druhá Smluvní strana
poruší Smlouvu podstatným způsobem. Odstoupení se činí písemným oznámením o
odstoupení od Smlouvy doručeným druhé Smluvní straně.

18.3 Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména případ:

18.3.1 kdy jakékoli jeho prohlášení učiněné podle článku 6 této Smlouvy se ukáže být
nepravdivým,

18.3.2 kdy Dodavatel nesplnil termín Dodávky Komponentů či Instalace Komponentů o
vÍce než 10 pracovních dnů;

18.3.3 kdy Dodavatel dodal Komponenty v rozporu se specifikací Komponentů a
požadavky na Instalaci Komponentů uvedenými v Příloze č. 1 a článku 4.4 této
Smlouvy a dané nenapravil ani v dodatečné lhůtě do 10 pracovních dnů; a

18.3.4 kdy Komponent nesplňuje minimální technické požadavky na výrobky dle zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů.

13



18.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud:

18.4.1 Dodavatel podá insolvenční návrh jako dlužník, nebo insolvenční soud nerozhodne
o insolvenčním návrhu na Dodavatele do 6 měsíců od zahájení insolvenčního
řízení, nebo insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Dodavatele;

18.4.2 je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení Dodavatele (vyjma
případů sloučení nebo splynutí); a

18.4.3 okolnost vylučující povinnost k náhradě újmy ze strany Dodavatele trvá déle než
30 dnů.

18.5 Za podstatné porušení ze strany Objednatele se považuje prodlení Objednatele s úhradou
Dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o vÍce než 30 dnů po dni splatnosti,
pokud Objednatel nesjedná nápravu ani do 10 dnů od doručení písemného oznámení
Dodavatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu.

18.6 Dodavatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud okolnost vylučující povinnost k
náhradě újmy ze strany Objednatele trvá déle než třicet (30) dnů.

18.7 Odstoupení od této Smlouvy je účinné do budoucna dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé Smluvní straně a Smlouva tak zaniká dnem doručení takového oznámení.

18.8 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od Smlouvy.

18.9 Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu není
dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již v rámci akceptačního řízení
převzato před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plnění včetně
náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů Dodavatele; plnění, které nebylo
převzato v rámci akceptačního řízení, bude Dodavateli vráceno (pokud byla v té době již
placena Cena, bude vrácena Objednateli.

18.10 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je dále od této Smlouvy oprávněn odstoupit
s okamžitou účinností (s účinky od počátku) a bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude
schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované
podle této Smlouvy. Objednatel prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním
rozpočtu ve Sbírce zákonů oznámí Dodavateli, jestliže nebyla schválena částka ze státního
rozpočtu nás|edujÍcÍho roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované dle této
Smlouvy.

19. PODDODAVATELÉ

19.1 Dodavatel se zavazuje Plnění provést sám nebo s využitím poddodavatelů. Provedení části
Plnění poddodavatelem nezbavuje Dodavatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné
provedení Plnění vůči Objednateli. Dodavatel odpovídá Objednateli za tu část Plnění, kterou
svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej provedl sám.

19.2 Dodavatel se zavazuje při Plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v příloze
č. 5 této Smlouvy - Seznam poddodavatelů. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených
v příloze č. 5 této Smlouvy je možná jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele;
Objednatel svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod k odepření
souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého Dodavatel
prokazoval v zadávacím řízení pro VZ kvalifikaci a Dodavatel neprokáže způsobem
stanoveným pro prokazování kvalifikace v Zadávací dokumentaci, že nový poddodavatel
splňuje kvalifikaci minimálně v takovém rozsahu, aby byly naplněny požadavky Objednatele
na kvalifikaci Dodavatele požadované v Zadávací dokumentaci; Objednatel je rovněž

14



oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový
poddodavatel podal v Zadávacím řízení pro VZ vlastní nabídku. Za důvod odepření souhlasu
se považuje i důvodná pochybnost Objednatele o řádném plnění ze strany nového
poddodavatele, riziko zvýšení nákladů Objednatele či zvýšení administrativní zátěže pro
Objednatele. Nedá-li Objednatel ke změně poddodavatele písemný souhlas, nemůže

Dodavatel prostřednictvím příslušného poddodavatele plnit.

20. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

20.1 Veškeré výstupy, které budou prezentovány směrem k veřejnosti, musí splňovat pravidla
publicity OP publikovaná na adrese http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-
pomoc/OPTP-2014-2020/Dokumenty.

20.2 Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Komponent nebo služeb z veřejných výdajů nebo

z veřejné finanční podpory, tj. Dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované
informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské

komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit
kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné VZ a

poskytnout jim součinnost.

20.3 Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly plnění této Smlouvy
provést kontrolu souvisejících dokladů, a to po dobu danou právními předpisy České republiky

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z předané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), nebo ve smyslu

článku 20.4 Smlouvy.

20.4 Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací VZ
po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání veřejných
zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení Projektu, zároveň minimálně
do roku 2031. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací VZ.

20.5 Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel jako Zadavatel uveřejnil na profilu Zadavatele
informace o jeho nabídce v rozsahu dle ZZVZ.

20.6 Dodavatel bere na vědomí, že si Objednatel vyhradil změnu dodavatele ve smyslu § 100
odst. 2 ZZVZ a § 222 odst. 10 písm. a) ZZVZ, přičemž podmínky této změny jsou uvedeny
v části 12. Zadávací dokumentace.

21. USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ

21.1 Tato Smlouva může být změněna nebo rozšířena jenom písemnou dohodou obou Smluvních
stran, uskutečněnou formou písemného dodatku, který bude jako dodatek výslovně označen,
očíslován, datován a schválen oběma Smluvními stranami.

21.2 Odkazy na ,,články" a ,,Přílohy" se vykládají jako odkazy na příslušné články a přílohy této
Smlouvy. Pojmy definované v množném čísle mají shodný význam i v jednotném čísle a
naopak. Odkazy na ,,dny" jsou odkazy na kalendářní dny. Odkazy na ,,pracovní dny" znamenají
odkazy na kterýkoli den, kromě soboty a neděle a dnů, na něž připadá státní svátek nebo
ostatní svátek podle platných a účinných právních předpisů České republiky. Přílohy k této

Smlouvě jsou nedílnou součástí této Smlouvy a odkazy na tuto Smlouvu zahrnují i odkaz na

15



tyto Přílohy. Pokud není stanoveno jinak, veškeré odkazy na dokumenty nebo jiné listiny jsou
odkazem na takový dokument nebo listinu ve znění všech případných změn a dodatků. Pojmy
uvedené s velkým počátečním písmenem v jednotlivých Přílohách mají stejný význam jako v
těle Smlouvy, není-li v konkrétní Příloze výslovně uvedeno jinak.

21.3 pojem ,,vada" znamená jakoukoliv vadu, včetně vady právní, jak je specifikována zejména v
ustanoveních § 1916 a § 1920 NOZ, například rozpor mezi skutečnými vlastnostmi
Komponent, vady Instalace komponent způsobující vady Komponent nebo ztěžující užívání

Komponent, a podobné.

21.4 Pokud není výslovně stanoveno jinak, odkazy na jakýkoli právní předpis jsou odkazem na
platné a účinné znění takového právního předpisu, popřípadě právního předpisu tento předpis
nahrazujícího, a na jiné právní předpisy nižší právní síly, které příslušný právní předpis
provádějí.

21.5 pojem ,,újma" znamená vždy újmu na jmění (škodu) ve smyslu § 2894 odst. 1 NOZ a dále
vždy i nemajetkovou újmu ve smyslu § 2894 odst. 2 NOZ. Toto ustanovení je výslovným
ujednáním o povinnosti Smluvních stran odčinit nemajetkovou újmu v případech porušení
povinností dle této Smlouvy.

21.6 Není-li zkratka či pojem uvedený s velkým písmenem v této Smlouvě anebo jiných částech
Zadávací dokumentace výslovně v těchto dokumentech definován, má taková zkratka či
pojem význam obvykle mu přikládaný v oblasti informačních a komunikačních technologií,
nevyplývá-li z okolností jinak.

21.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.

žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným ustanovením této Smlouvy
a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran, ledaže má povahu dodatku k této
Smlouvě.

21.8 Pro případ uzavírání této Smlouvy Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 NOZ, který
stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Smluvních

stran.

21.9 Obě Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo s ní
související ujednání ukáže být neplatným, neúčinným či nicotným nebo se neplatným,
neúčinným či nicotným stane, tak tato skutečnost neovlivní platnost a účinnost Smlouvy jako
celku. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné či
nicotné ustanovení ustanovením platným, bude-li to v souladu s požadavky ZZVZ; obdobně
se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků Smlouvy či souvisejících ujednání.

21.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)(dále
jen ,,ZRS"). V souvislosti s aplikací ZRS na tuto Smlouvu se Smluvní strany dohodly na
následujícím:

21.10.1 Smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Smluvních stran ani jiné informace
vyloučené z povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je včetně jejích Příloh
způsobilá k uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS a Smluvní strany s uveřejněním
Smlouvy, včetně jejích Příloh, souhlasí; výjimkou jsou osobní údaje v podobě jmen a
kontaktních údajů členů Realizačního týmu, které budou znečitelněny, a obchodní
tajemství a důvěrné informace označené Dodavatelem ve smyslu ZZVZ,

16



21.10.2 Objednatel zašle Smlouvu a metadata vyžadovaná ZRS v souladu s § 5 ZRS správci
registru smluv nejpozději do 15 dnů od uzavření této Smlouvy; a

21.10.3 plnění dle této Smlouvy poskytnuté mezi dnem podpisu Smlouvy a nabytím její
účinnosti se považuje za plnění dle této Smlouvy a práva a povinnosti vyplývající z
anebo související se Smlouvou se na takové plnění uplatní bez dalšího.

21.11 Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavříttuto smlouvu a že si vzájemně sdělily všechny
skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platné Smlouvy.

21.12 Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky vyplývající z této Smlouvy
bez písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své
pohledávky za Dodavatelem vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem.

21.13 Nestanoví-li tato Smlouva něco jiného, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou Smluvních
stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy. Podpisy osob oprávněných Smlouvu za

obě Smluvní strany měnit musí být na téže listině.

21.14 Tato Smlouva je vyhotovena v 1 elektronickém vyhotovení.

21.15 Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

21.16 Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a 558 odst. 2 NOZ.

21.17 Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel Smlouvu uveřejnil na profilu zadavatele. Objednatel
je oprávněn uveřejňovat na profilu zadavatele i všechny ostatní informace v rozsahu dle
ustanovení § 219 ZZVZ.

21.18 Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).

21.19 Strany tímto prohlašují, že tato Smlouva je právním jednáním vyjadřujícím jejich vážnou,
pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

21.20 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto Přílohy:

21.20.1 Příloha Smlouvy č. 1 - Technická specifikace Komponentů a požadavky na Instalaci
Komponentů pro "Nákup technického a materiálního vybavení pro AVl"

21.20.2 Příloha Smlouvy č. 2 - Kopie čestného prohlášení dodavatele, že nabízené zboží je
určeno pro trh v České republice.

21.20.3 Příloha Smlouvy č. 3 - podrobný rozpis Ceny pro Seznam Komponentů pro ,,Nákup

technického a materiálního vybavení pro AVl"

21.20.4 Příloha Smlouvy č. 4 - Kontaktní osoby

21.20.5 Příloha Smlouvy č. 5 - Seznam poddodavatelů

17



Objednatel Dodavatel

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu

Česká republika - Ministerstvo pro místní Handy Trade, s.r.o.

rozvoj vojtěch Styblík

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA jednatel

ředitelka odboru projektového řízení

18



Příloha Smlouvy č. l: Technická specifikace Komponentů a požadavky na Instalaci Komponentů pro
"Nákup technického a materiálního vybavení pro AVl" - příloha je v samostatném dokumentu

Příloha Smlouvy č. 2: Kopie čestného prohlášení dodavatele, že nabízené zboží je určeno pro trh v
České republice - [vloženo jako samostatný dokument]

Příloha Smlouvy č. 3: podrobný rozpis Ceny pro Seznam Komponentů pro ,,Nákup technického a
materiálního vybavení pro AVl" - příloha je v samostatném dokumentu

Příloha Smlouvy č. 4: Kontaktní osoby
Smluvní strany se dohodly na následujících Kontaktních osobách:

(a) Kontaktní osoba Objednatele pro věcné plnění Smlouvy:
(i) jméno a příjmení: Bc. Renata Adamudi
(ii) Telefon:
(lil) email: re

(b) Kontaktní osoba Objednatele pro smluvní záležitosti:
(i) jméno a příjmení: Ing. Jiří Čížek
(ii) Telefon:
(lil) email: ji

(C) Kontaktní osoba Dodavatele pro věcné plnění Smlouvy:
(i) jméno a příjmení: [vojtěch Styblík]
(ii) Telefon:
(lil) email: [

(d) Kontaktní osoba Dodavatele pro smluvní záležitosti:
(i) jméno a příjmení: [vojtěch Styblík]
(ii) Telefon:
(lil) email: [s

Příloha Smlouvy č. 5: Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Na plnění předmětu smlouvy se budou podílet následující poddodavatelé:

Poddodavatel č. 1
Název poddodavatele [Audiopro, s.r.o.]

Adresa sídla l místa podnikání [Ondříčkova 1244/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 3]
lČ [26702371]

Předmět poddodávky [Dodávka a instalace některých komponentů]

Objem poddodávky v % [40%]

Kontakt na poddodavatele [Michal Černý tel.:
*V případě vÍce poddodavatelů účastník tabulku zkopíruje dle potřeby.

Alternativně:
Na plnění předmětu smlouvy se nebudou podílet poddodavatelé.
[VARIANTU VYBERE DODAVATEL]

19



Příloha Smlouvy č. 1

Technický popis: Technická specifikace Komponentů a požadavky na Instalaci Komponentů pro "Nákup technického a materiálního vybaveni pro AVI"

26.05.2020
jednotlivé části komponenty specifikace záruka kusů
část audio audio matice Alespoň 16 lokálních analogových vstupů x 16 lokálních analogových výstupů s možnosti rozšířeni až na 24 60 měsíců 1

vstupů a 24 výstupů pomoci zásuvných karet,
alespoň 10 analogových vstupů a 2 analogové výstupy po AVB, možnost rozšířeni až na 420 vstupů a výstupů

po AVB,
4 GPI/O porty,

2 RS-232 porty,
ovládáni a managment po Ethernetu,
otevřená architektura DSP,
DSP na všech vstupech a výstupech {včetně AVB) v rozsahu aspoň: gain +60 až O dB, plně parametrický EQ,
FIR filtr, Delay, mute, level, kompresor, limitér, AGC s rozpoznáváním řeči, Leveler, Ducker, Noise Gatě,

vstupy s eliminátory zpětné vazby,
všechny analogové vstupy pro mikrofony vybaveny hardwarovými AEC procesory,
funkce automatické mixáže se sdňenim zisku,
vytvářeni scén zahrnujIcIch libovolné DSP bloky,
všechy parametry DSP bloků ovladatelné po Ethernetu a RS-232 včetně voláni scén.

Na vstupy audio matice budou vyvedeny náskdujIcIzdroje:
8 kanálů bezdrátového mikrofonního systému,
9 stolních mikrofonů po AVB,
2 bezdrátové stereo přijímače Bluetooth, jeden pro každý sál,

4 výstupy {2 x stereo doprovodný zvuk) ze systému distribuce AV po IP,
2 výstupy tlumočnického zařízeni,
1 výstup z hlasovacího zařízeni pro publikum.

výstupy audio matice povedou do náskdujIcIch zařízeni:

8 výstupů do ozvučovaciho systému sálů {2 kanály pro reproboxy v hlavním sále, 4 kanály pro reproboxy ve
vedlejším sále a 2 kanály pro subwoofery {jeden v každém sále),
4 výstupy pro audio rekordér,
2 výstupy pro tlumočnické zařízeni,
2 výstupy pro online střižnu,

2 výstupy vyvedené po AVB do hlavního sálu pro novinářské Štáby a audio vstup a výstup pro druhou
videokonferenci pro sál bez pódia.

8kanálový systém bezdrátových mikr Mikrofonní systém musí splňovat tyto požadavky: 24 měsíců 1

využívat prostorovou diverzitu ,,true diversity" a umožnit provoz s externími anténami,

digitální modulace VF signálu s šifrováním AES256,
provoz v pásmu UHF na frekvencích, které zohledňuji tzv. kmitočtové dividendy plánované do roku 2020
včetně, aby byl systém plně provozuschopný výhradně na frekvencích povolených po tomto roce,
přenos modulace v pásmu 20Hz-20kHz {-3dB),
odstup modulace od šumu přes 100 dB {A),

celkové harmonické zkresleni modulace do 0,03%,
zpožděni audio signálu po průchodu systémem do 3ms,
možnost regulace výkonů jednotlivých vysílačů v rozmezí 1-50mW v alespoň 4 krocích,
synchronizace vysílače s přijímačem pomoci IR,
provoz všech 8 kanálů současně bez jakéhokoliv vzájemného rušeni se jednotlivých kanálů,

všechny vysílače napájeny tužkovými bateriemi {typ AA),
součásti dodávky nabíjecí baterie pro všechny vysílače a dokovaci stanice pro dobíjeni vysílačů, která stanice
umožni současně nabíjet všech 8 vysílačů; nabíjeni začne ihned po umístěni vysílače do stanice bez nutnosti
připojováni kabelem či jiné manipulace s vysílačem,
součásti dodávky SW pro správu celého systému z jediného pc po Ethernetu a RS-232,

přijímače bezdrátových mikrofonů v rackovém provedeni, montáž do technologického racku v režii - do sálů
vyvedeny pouze externí antény,
dodáni včetně externích antén a kabeláže,
možnost provozovat kterýkoliv vysílač v kterémkoliv sále, a to v módu spojených i rozdělených sálů,
rackové provedeni přijímačů s celkovou výškou všech vysílačů dohromady 1 RU.

ruční vysílače směrová charakteristika: superkardioida nebo kardioida, 24 měsíců 4

kondenzátorová vložka,
přenášené pásmo frekvenci alespoň 60Hz-15kHz,
vyměnitelná vložka mikrofonu,

hmotnost do 0,35kg včetně nabíjecích baterii,
výdrž na jedno nabiti 8 hodin.

beltpack vysílače Ve zbývajících 4 kanálech budou provozovány beltpack vysílače vyhovující těmto požadavkům: 24 měsíců 4 sety

osazeni mikrofony DPA Microphones s kulovou charakteristikou,
odnimatelná uživatelsky vyměnitelná anténa,

hmotnost včetně nabíjecích baterii do 0,16 kg,
rozměry do 72x61x17mm,
výdrž na jedno nabiti 8 hodin.

stolní mikrofony a přípojná místa K řečnickému a předsednickému pultu budou dodány miniaturní mikrofony DPA Microphones na husím krku 24 měsíců 9 setů

s antivibračni průchodkou pro montáž do stolu. Od mikrofonů do podlahy budou vedeny krátké kabelové
spojky do podlahových přípojných míst. V případech, kdy to provoz v sálech vyžaduje, budou moct být
kabelové spojky snadno odpojeny z přípojných míst a stoly včetně mikrofonů odneseny. Délka husích krků

všech mikrofonů bude 45 cm, pouze u řečnického pultu bude tato délka 75 cm. Mikrofony budou zakončeny
konektory XLR-M, přípojná místa budou osazena panelovými konektory XLR-F, všechny konektory značky
Neutrik. Pro každý stůl bude sloužit jedno podlahové přípojné místo s jedním až dvěma XLR-F konektory {dle
počtu osazených mikrofonů).



pojítka Bluetooth Pro bezdrátové připojeni k ozvučovacimu systému bude v každém sále instalováno pojítko Bluetooth, z nějž 24 měsíců 2
bude signál po AVB veden do audio matice.

PA systém Reprodukce zvuku v obou sálech bude zajištěna novým profesionálním audio systémem složeným ze 24 měsíců
zesilovačů a pasivních reprosoustav, který odstraní nedostatky stávajícího audio systému. Při návrhu bude
kladen důraz obzvlášť na věrný přednes při reprodukci hudby a na vynikajIcI srozumitelnost při reprodukci
mluveného slova v celém ozvučovaném prostoru. Reprosoustavy musí mít dobře kontrolovanou směrovost
napříč přenášeným spektrem a být rozmístěny tak, aby byla zajištěna frekvenčně a úrovňově vyvážená
distribuce zvuku v celém auditoriu a nízké vyzařováni do prostoru pódii kvůli dosaženi dostatečné odolnosti
ozvučovaciho systému proti zpětné vazbě při použiti mikrofonů.

Reproboxy {kromě subwooferů) budou vyvedeny v bílé barvě. Nutnou podmínkou je dodáni originálních
barevně sladěných držáků k reproboxům se systémem vertikálního {alespoň 30°) i horizontálního {alespoň
±10°) natočeni reproboxů s ocejchovanou stupnici. Skříně hlavních reproboxů budou vyrobeny z hliníku a
jejich výškové reproduktory bude možné otočit o 90 stupňů. Prvky aktivního chlazeni zesilovačů k
reproboxům, případně jiné prvky ozvučovaci aparatury produkujIcI hluk budou umístěny v technologickém
racku v režii.

Zesilovače budou vybaveny DSP v rozsahu:
- frekvenční výhybka realizovaná FIR filtry,
- plně parametrický EQ,
- 1/3oktávový grafický eq,

- nastavitelné zpožděni.

ozvučeni hlavního sálu Ozvučeni hlavního sálu bude realizováno systémem zapojeným v režimu stereo s celkovým instalovaným 24 měsíců 1
výkonem alespoň 800 W RMS na kanál a vyrovnanou frekvenční charakteristikou v rozsahu alespoň 48 Hz-20
KHz v tolerančním pásmu ±3 dB, resp. 43 Hz-20 KHz v tolerančním pásmu + 0/-10 dB. Systém bude tvořen

alespoň jedním párem alespoň 2,5pásmových hlavních reproboxů, doplněných o alespoň jeden subwoofer.
U hlavních reprosoustav bude pro každé pásmo samostatný ochranný obvod proti přetíženi.

ozvučeni vedlejšího sálu Ve vedlejším sále bude rovněž instalován systém pracujIcIv režimu stereo s celkovým instalovaným 24 měsíců 1
výkonem alespoň 600 W RMS na kanál a vyrovnanou frekvenční charakteristikou v rozsahu alespoň 48 Hz-20
KHz v tolerančním pásmu ±3 dB, resp. 43 Hz-20 KHz v tolerančním pásmu +0/-10 dB. Systém bude tvořen
alespoň dvěma páry hlavních reproboxů - alespoň 2pásmových, doplněnými o alespoň jeden subwoofer. U
hlavních reprosoustav bude pro každé pásmo samostatný ochranný obvod proti přetíženi.

Ozvučovaci systém musí umožnit, aby všechny mikrofony - drátové i bezdrátové - bylo možné používat současně, aniž by bylo nutné dělat
kompromisy ohledně srozumitelnosti zvukového projevu, kvality a dostatečné hlasitosti ozvučeni sálů ve všech jejich prostorových uspořádáních.

Přepínáni jednotlivých reproboxů a jejich hlasitosti budou řízeny z audio matice na základě konfigurace sálů zvolené pomoci řídicího systému, z
kterého bude uživatel přímo ovládat pouze celkovou hlasitost ozvučeni. Všechna ostatní nastaveni vyžadovaná přechodem od jedné konfigurace

sálů k jiné konfiguraci provede řídicí systém automaticky.

Veškerá kabeláž pro vedeni analogových audio signálů mikrofonní a linkové úrovně mezi sály a režii bude provedena ve variantě s vysokou
odolnosti proti EM rušeni. Důraz bude kladen na nízkou kapacitu a kvalitní stíněni. Mikrofonní kabely budou opatřeny dvojitým stíněním.

Reproduktorové kabely budou voleny takové, aby výkonové ztráty na nich nepřesáhly 8 %. Ze stávající kabeláže je možné využit pouze části, které
splňuji uvedené parametry, zbytek musí být realizován novými kabely.

tlumočnické zařízeni Do systému ozvučeni bude integrováno stávající tlumočnické zařízeni ve stávajícím rozsahu funkci.

vícestopý rekordér Navíc bude umožněno současně zaznamenávat originál a všechny stopy jazyků, do kterých je tlumočeno. K 24 měsíců 1
tomu bude sloužit do racku v režii umístěný rekordér s minimální funkcionalitou:
- záznam do alespoň 4 mono stop současně,
- záznam do souborů ve formátu WAV i MP3, případně i dalších,
- záznam do všech stop současně v rozlišeni alespoň 24 bitů@48 KHz,
- integrace do řídicího systému po Ethernetu v rozsahu alespoň: spuštěni záznamu, zastaveni záznamu,
- záznamové médium: paměťové karty,

- preferováno bude rackové provedeni.

systém pro hlasováni publika Volně stažitelná aplikace pro mobilní zařízeni, 24 měsíců 1
pomoci mobilních telefonů Podpora zařízeni s lOS a Android,

server se symetrickým audio výstupem a obrazovým hdmi výstupem,
možnost mluvit do místního ozvučeni prostřednictvím mobilnho telefonu, pokládat otázky psanou formou a
hlasovat v reálném čase,
moderátor může zakládat hlasováni, prezentovat výsledky hlasováni, aktivovat l deaktivovat mikrofon
uživatele.

Část video video distribuce Pro flexibilnI směrováni obrazových signálů mezi jejich zdroji a zobrazovači bude instalován systém 60 měsíců 1

distribuce AV po IP s těmito parametry:
- Dodáni 20 enkodérů a 19 dekodérů.
- Napájenivšech enkodérů a dekodérů přímo ze switche po POE.
- Zpožděni signálu mezi libovolným zdrojem a cílem nejvýše 1snimek.
- výstupní rozlišeni až 1920x1080p @60Hz 12bit 4:4:4/RGB 12b a 3840x2160p @30Hz 10/12bit 4:2:2/4:2:0

HDR-10.
- Přizpůsobeni obrazového formátu k rozlišeni displeje - možnost kombinovat v rámci systému rozlišeni 4K a
2K podle rozlišeni konkrétního displeje.
- Podpora všech zdrojových formátů SD, HO i UHD, včetně prokládaného řádkováni.
- Možnost vytvářeni video stěn až 16x16 s kompenzaci rámečku a možností škálovat a otáčet obraz.
- Podpora HDCP 2.2.
- Pod pora HOR.
- Nezávislé směrováni obrazových a zvukových signálů.
- Přenos dat CEC po HDMI.
- Analogový stereo zvukový výstup na alespoň 2 dekodérech.
- Náhledové unicast streamy z jednotlivých enkodérů.



- Dodávka včetně příslušenství k montáži do racku pro ty dekodéry l enkodéry, které budou umístěny v
racku.
- EDID management.
- Ovládáni všech funkcí systému po Ethernetu.
- Ovládáni směrováni signálů a dalších vybraných funkci z volně stažitelné aplikace pro tablet vytvořené
výrobcem systému AV po IP.
- Součástí dodávky budou všechny síťové a řídicí prvky potřebné ke správné funkci systému distribuce včetně
kabeláže, jejich konfigurace a oživeni celé sítě.

Do distribučního systému budou svými signály přispívat všechna přípojná místa nacházejIcI se v sálech, dva

přípojné místo na řečnickém pultu V pultu bude schováno PC s dotykovou obrazovkou a uloženo tak, aby se nepřehřívalo a bylo snadno
(sál s pódiem) dostupné pro zapnuti. 24 měsíců

Signálz PC bude přispívat do video distribuce.
Na řečnickém pultu bude osazeno přípojné místo pro připojeni notebooku. Signály z jednotlivých konektorů
přípojného místa budou video přepínačem a IP enkodérem převedeny na výsledný signál putujIcI do video
distribuce.

Všechny signály mezi zařízeními v pultu a zbytkem AV systému budou krátkými kabelovými propojkami
přivedeny do podlahového přípojného místa. celý koncept musí umožnit, že v případě potřeby bude možné
řečnický pult rychle odpojit a odnést nebo naopak přinést a zapojit zpět. Důraz bude kladen na minimalizaci
počtu kabelů, které bude třeba odpojovat a zapojovat, a na jednoduchou manipulaci s kabely.

přípojné místo stolní pro připojeni notebooku na řečnickém pultu 1
- konektivita VGA + audio, HDMI, OP a USB-C, LAN a 230 V.

24 měsíců

Podlahové přípojné místo 1
- konektivita: 4x LAN, lx 230V, lx XLR-F

24 měsíců

Video přepínač pro připojeni notebooku na řečnickém pultu 1
- přenos signálu ze vstupu na výstup v rozlišeni alespoň 3840x2160p30 4:4:4 8 bit {kromě VGA) a
1920x1200p60 8 bit,
-vstup VGA + audio, HDMI, OP a USB-C,
-výstup hdmi,
- zpožděni ze vstupu na výstup do 10 µs,
- rozměry do 45x220x150 mm,
-tepelný výkon do 57 BTU/hod.

60 měsíců

přípojné místo na stole přísedÍcÍho Na stole pňsediciho bude osazeno přípojné místo pro připojeni notebooku. Signály z jednotlivých konektorů
(sál s pódiem) přípojného místa budou video přepínačem a IP enkodérem převedeny na jeden výsledný signál putujIcI do

video distribuce a odtud krátkými kabelovými propojkami do podlahového přípojného místa. celý koncept
musí umožnit, že v případě potřeby bude možné všechny stoly pro pňsedici rychle odpojit a odnést nebo
naopak přinést a zapojit zpět. Důraz bude kladen na minimalizaci počtu kabelů, které bude třeba odpojovat a
zapojovat, a na jednoduchou manipulaci s kabely.

Podlahové přípojné místo pro první stůl 1
- konektivita: 2x LAN, lx 230V, 2x XLR-F

24 měsíců

Podlahové přípojné místo pro ostatní stoly 3
- konektivita: lx 230V, 2x XLR-F

24 měsíců

přípojné místo pro připojeni notebooku na řečnickém pultu 1
- konektivita VGA + audio, HDMI, OP a USB-C, LAN a 230 V.

24 měsíců

Video přepínač pro připojeni notebooku na stole přisedÍcÍho 1
- přenos signálu ze vstupu na výstup v rozlišeni alespoň 3840x2160p30 4:4:4 8 bit {kromě VGA) a
1920x1200p60 8 bit,
-vstup VGA + audio, HDMI, OP a USB-C,
-výstup hdmi,
- zpožděni ze vstupu na výstup do 10 µs,
- rozměry do 45x220x150 mm,
-tepelný výkon do 57 BTU/hod.

60 měsíců

přípojné místo na stole Ve stole bude schováno PC s dotykovou obrazovkou a uloženo tak, aby se nepřehřívalo a bylo snadno
prezentujIcIho (sál bez pódia) dostupné pro zapnuti.

Signálz PC bude přispívat do video distribuce.
Na stole bude osazeno přípojné místo pro připojeni notebooku. Signály z jednotlivých konektorů přípojného
místa budou video přepínačem a IP enkodérem převedeny na jeden výsledný signál putujIcI do video
distribuce.

přípojné místo stolní pro připojeni notebooku na stole prezentujIcIho 1
- konektivita VGA + audio, HDMI, OP a USB-C, LAN a 230 V. 24 měsíců

Nástěnné přípojné místo pro připojeni stolu prezentujIcIho 1
- konektivita: 2x LAN, lx 230V 24 měsíců



Video přepínač pro připojeni notebooku na řečnickém pultu 60 měsíců 1
- přenos signálu ze vstupu na výstup v rozlišeni alespoň 3840x2160p30 4:4:4 8 bit {kromě VGA) a
1920x1200p60 8 bit,
-vstup VGA + audio, HDMI, OP a USB-C,
-výstup hdmi,
- zpožděni ze vstupu na výstup do 10 µs,
- rozměry do 45x220x150 mm,
-tepelný výkon do 57 BTU/hod.

bezdrátové prezentační systémy Instalace do technologického racku v režii. 24 měsíců 2
Umoži zrcadleni obrazovek mobilních zařízeni {notebooků, tabletů či mobilních telefonů).
Spárováni zrcadleného zařízeni s prezentačním systémem a veškerý přenos dat bude probíhat po WiFi síti, a
to v obrazovém rozlišeni až 1080p.
Musí být podporována zařízeni s operačními systémy MacOS/iOS, Windows a Android a funkcionalita AirPlay

a Cast.
jeden samostatný systém pro každý sál.

výstupy dekodérů distribučního systému budou vedeny do jednotlivých zobrazovačů v obou sálech i sousedIcIch místnostech a do online střižny.

laserový projektor (sál s pódiem) Instalace na strop, projekce na fixní projekční plochu. 60 měsíců 1

Specifikace:
- Dynamický kontrastní poměr 2 500 000:1,
- světelný tok alespoň 15 000 lumenů {bílý i barevný),
- rozlišeni WUXGA s obrazovou technologii 4K,
- technologie 3LCD nebo 3DLP,
- dlouhodobá stálost barevného podáni,
- navržen pro dlouhodobě spolehlivý provoz při teplotě prostředí až do alespoň 45 °C,
- optický posun objektivu alespoň ±60 % vertikálně a ± 18 % horizontálně,

- vstup HDBaseT,
- záruka aspoň 5 let nebo 20 000 hodin provozu,
- dodáni včetně originálního barevně sladěného držáku.

projekční plocha (sál s pódiem) Specifikace: 24 měsíců 1
- konstrukce: fixní
- úhlopříčka: 255" {549 x 343 cm),
- ziskovost alespoň 1,2
- vlastnost ALR {Ambient Light Rejecting),
- barva projekční plochy: antracitová.

náhledové displeje (sál s pódiem) Instalace na stěně naproti pódiu ve velkém sále ve výšce umožňujIcI komfortní náhled a přitom takové, aby 24 měsíců 2
displeje nezasahovaly do prostoru posuvné příčky mezi místnostmi, a to ani při jejím zatahováni a
roztahováni.

Specifikace:
- úhlopříčka 65':
- celoplošné podsvíceni,
- OPS slot,
- rozlišeni 4K UHD {3840 x 2160),
- jas alespoň 500 cd/m',

- zpracováváni obrázků Spectraview Engine,
- plná kontrola nad upravováním jasu, barvy, gamy nebo uniformity,
- 10bitová barevná hloubka,
- konektivita {video): 1 x DisplayPort {HDCP), 2 x DVI-D {HDCP), 4 x HDMI (HDCP),
- konektivita {datová sÍt'): LAN 100Mbit/s,

-VESA 400 X 400,
- možnost obarveni rámečku displeje,
- certifikace pro provoz 24/7.

laserový projektor (sál bez pódia) Specifikace: 60 měsíců 1
- Dynamický kontrastní poměr 2 500 000:1,
- světelný tok alespoň 6 000 lumenů {bílý i barevný),
- rozlišeni WUXGA s obrazovou technologii 4K,
- technologie 3LCD nebo 3DLP,
- dlouhodobá stálost barevného podáni,
- navržen pro dlouhodobě spolehlivý provoz při teplotě prostředí až do alespoň 45 °C,
- optický posun objektivu alespoň ±67 % vertikálně a ± 30 % horizontálně,

- vstup HDBaseT,
- záruka aspoň 5 let nebo 20 000 hodin provozu,
- dodáni včetně originálního barevně sladěného držáku.

projekční plocha (sál bez pódia) Specifikace: 24 měsíců 1
- konstrukce: fixní integrované do stropu,
- úhlopříčka: 150" {323 x 202 cm),
- ziskovost alespoň 1,2
- vlastnost ALR {Ambient Light Rejcecting),
- barva projekční plochy: antracitová.

náhledové displeje (sál bez pódia) Instalace na stěně naproti pódiu ve velkém sále ve výšce umožňujIcI komfortní náhled a přitom takové, aby 24 měsíců 2
displeje nezasahovaly do prostoru posuvné příčky mezi místnostmi, a to ani při jejím zatahováni a
roztahováni.

Specifikace:
- úhlopříčka 65':
- celoplošné podsvíceni,
- OPS slot,
- rozlišeni 4K UHD {3840 x 2160),



- jas alespoň 500 cd/m',

- zpracováváni obrázků Spectraview Engine,
- plná kontrola nad upravováním jasu, barvy, gamy nebo uniformity,
- 10bitová barevná hloubka,

- konektivita {video): 1 x DisplayPort {HDCP), 2 x DVI-D {HDCP), 4 x HDMI (HDCP),
- konektivita {datová sÍt'): LAN 100Mbit/s,

-VESA 400 X 400,
- možnost obarveni rámečku displeje,
- certifikace pro provoz 24/7.

informační displeje Nad vstupem do každého ze sálů. 24 měsíců 2

Specifikace:

- úhlopříčka 32':
- celoplošné podsvíceni,

- OPS slot,
- rozlišeni 4K UHD {3840 x 2160),
- jas alespoň 450 cd/m',

- zpracováváni obrázků Spectraview Engine,
- plná kontrola nad upravováním jasu, barvy, gamy nebo uniformity,
- 10bitová barevná hloubka,
- konektivita {video): 1 x DisplayPort {HDCP), 2 x DVI-D {HDCP), 4 x HDMI {HDCP),
- konektivita {datová sÍt'): LAN 100Mbit/s,

-VESA 400 X 400,
- možnost obarveni rámečku displeje,
- certifikace pro provoz 24/7.

Displej (foyer) Instalace ve foyer na místě stávajIcITv za účelem promítáni obsahu digital signage apod. 14 rnésiců 1

Specifikace:
- úhlopříčka 65':
- celoplošné podsvíceni,

- OPS slot,
- rozlišeni 4K UHD {3840 x 2160),
- jas alespoň 500 cd/m',

- zpracováváni obrázků Spectraview Engine,
- plná kontrola nad upravováním jasu, barvy, gamy nebo uniformity,

- 10bitová barevná hloubka,
- konektivita {video): 1 x DisplayPort {HDCP), 2 x DVI-D {HDCP), 4 x HDMI (HDCP),
- konektivita {datová sÍt'): LAN 100Mbit/s,

-VESA 400 X 400,
- možnost obarveni rámečku displeje,
- certifikace pro provoz 24/7.

Displeje (tlumočnické kabiny) Dva displeje do každé tlumočnické kabiny. Z4 rnésiců 6

Specifikace:
- úhlopříčka 32':
- celoplošné podsvíceni,

- rozlišeni 4K UHD {3840 x 2160),
- jas alespoň 450 cd/m',

- zpracováváni obrázků Spectraview Engine,
- plná kontrola nad upravováním jasu, barvy, gamy nebo uniformity,
- 10bitová barevná hloubka,

- konektivita {video): 1 x DisplayPort {HDCP), 2 x DVI-D {HDCP), 4 x HDMI {HDCP),
- konektivita {datová sÍt'): LAN 100Mbit/s,

-VESA 400 X 400,
- možnost obarveni rámečku displeje,
- certifikace pro provoz 24/7.

Online střižna

Hlavni účel střižny je umožnit sledováni přímých přenosů z konferenčního sálu, a to živě (streamování přes Youtube, Facebook Live! a obdobné
platformy, promítáni na displejích v předsálí, přenos pomoci konferenčního zařízení) i ze záznamu (uložení do video souboru dostupného online).

je požadováno kompaktní řešeni ve formátu HW (server, kamery, kontroléry pro ovládání kamer, dotykový displej pro ovládání SW) a
nainstalovaný SW. Všechny výše i níže popsané funkce střižny budou dostupné z jednoho uživatelského prostředí bez nutnosti spouštět separátní
aplikace pro různé režimy provozu. Zásadním kritériem bude maximální intuitivnost a přímočarost ovládáni celého systému z hlediska uživatele.

PTZ kamery Součásti dodávky budou 2 kamery, střižna musí být rozšiřitelná pro provoz s až 4 kamerami. 24 měsíců 2
Specifikace:
- výstup 3g-sdi, IP stream H.264 i H.265,
- rozlišeni 1080p 60 l 59.94 l 50 l 30 l 29.97 fps,

- optický zoom alespoň 20x,

- napájeni přes POE,
- symetrický stereo audio vstup,
- bílé provedeni,
- dodáni včetně montážního kitu z originálního pňslušenství kamery.

. . . Specifikace: Alespoň 27", video vstup kompatibilní se serverem. , - · O 1Dotykový displej 24 nesicu

joystick Joystick s USB rozhraním. 1
24 měsíců

Server Specifikace: 24 měsíců 1
- Hlavni výstup střižny ve Full HO vyveden do video distribuce,
- současné živé streamováni do Internetu,

- záznam hlavního výstupu na serveru v uživatelsky nastavitelném formátu,
- možnost vytvářeni scén {přednastavených záběrů včetně úvodního nájezdu l odjezdu kamery), editace scén



v průběhu přenosu,
- možnost kombinovat vÍce kamer v jednom obrázku {PíP, PaP),
- doprovodná overlay grafika {titulek, logo, prohnaci efekty) s možností navázáni na scénu,
- možnost automatického {na základě aktivního mikrofonu) i manuálního střihu.
- Rackové provedeni serveru.
- Prezentační video vstup, analogový stereo audio linkový vstup.

Scény musí být vyvolatelné jediným kliknutím, aby bylo možné bez prodlevy střihnout do výstupu např. aktuálnáho mluvčího či skupinu mluvčích.

Distribuce TV vysíláni přijímače dvb-t2 a DVB-S2 Bude dodáno a zprovozněno šest dvb-t2 přijímačů a dva DVB-S2 přijímače včetně anténní distribuce, jejichž 24 měsíců 8
výstupy budou přispívat do distribučního systému AV po IP.

Řídicí systém 2x tablet celý audiovisuální systém bude ovládán ze 2 tabletů tablet pomoci aplikace s plně uživatelsky 24 měsíců 2

definovatelným rozhraním.

Bude kladen důraz na maximální intuitivnost a minimalizaci úkonů potřebných ze strany obsluhy k uvedeni
sálu {sálů) do provozu v požadovaném módu {např. prezentace audio-i-video nebo pouze audio, spojené či
rozdělené sály atd.).

V každém z obou sálů bude jeden tablet s ovládací aplikaci, tablet v hlavním sále umožni ovládáni jak tohoto
sálu samotného, tak spojených sálů, kdy je potřeba mít přistup i k části AV systému dedikované pro vedlejší
sál. Rozsah ovládáni z tabletu ve vedlejším sále bude podřízen aktuálnímu rozsahu ovládáni zvolenému na
tabletu v hlavním sále.

Řídicí systém 24 měsíců 1

Systém bude pracovat na bázi scén pro jednotlivé typy provozu. Každá scéna bude obsahovat zapnuti či vypnuti všech relevantních zařízeni,
nastaveni všech jejich parametrů na Žádoucí hodnoty, případně inicializaci zařízeni. Bude možné doprogramovat další funkce řídicího systému,
například automatické vypnutiv danou denní dobu, ruční nastaveni různých parametrů atd. Zejména budou do řídicího systému zahrnuta tato
zařízeni:
- audio matice,
- video distribuce,
- výkonové zesilovače,
- všechny displeje a projektory,
- napájenivybraných zařízeni v racku (alespoň jeden okruh do 16 A),
- všechny světelné okruhy v sálech.

Řídicí systém bude pracovat se zpětnou vazbou od ovládaných zařízeni (např. projektoru), takže poskytne uživateli přehled, jestli zařízeni pracuji

správně a jsou ve stavu odpovIdajIch"nu zvolené scéně.

Pro účely ovládáni a správy budou všechna zařízeni, která to umožňuji, pospojována pomoci switche do sítě LAN. Tato SÍt' bude mít prostup do
Internetu. Switch bude umístěn v technologickém racku v režii. SWITCH JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY ŘÍDICÍHO SYSTÉMU.

Videokonferenční Videokonference l Specifikace: 24 rnesiců 1
svstém Umístěni videokonference - JEDNACÍ SÁL

- streamováni videa ve standardech: H.263, H.263+, H.264,
- streamováni audia ve standardech: MPEG-4 AAC-LC a AAC-LD, OPUS,

- komunikace ve standardech: SIP, H.323,
- podpora 2 displejů rozlišením až 1080p60,
- přechod na skupinový hovor bez přerušeni hovoru,
- přenos videa s rozlišením 1080p možný už od přenosové rychlosti 1.2 Mbit/s,
- prezentační video vstup DVI-I s aretačními šrouby,

- vstup DVI,
- dva obrazové výstupy, jeden HDMI, druhý dvi s aretačními šrouby,
- alespoň 2 audio vstupy,
-alespoň 2 audio výstupy,
- další pod porova né standardy: H.239/BFCP, H.241, H.242, H.245, H.281,

- uživatelské rozhraní v češtině,
- zabezpečeni pomoci H.235 {AES) nebo TLS/SRTP,
-spolehlivý průchod firewallem podporou H.460,
- načítáni adresáře a kalendářů pomoci LDAP a H.350,
- správa přes webové rozhraní a SNMP.

Videokonference 2 Specifikace: 24 měsíců 1
Umístěni videokonference - zasadaci místnost BEZ PÓDIA

- streamováni videa ve standardech: H.263, H.263+, H.264,
- streamováni audia ve standardech: MPEG-4 AAC-LC a AAC-LD, OPUS,
- komunikace ve standardech: SIP, H.323,
- podpora displeje rozlišením až 3840x2160,
- PíP mód,
- přechod na skupinový hovor bez přerušeni hovoru,
- součástí dodávky PTZ kamera s výstupem alespoň 4K s optickým zoomem alespoň 5x, automatickým
ostřením a automatickým řízením zisku,
- přenos videa s rozlišením 3840x2160
- lx vstup HDMI, zaintegrováno do systému sálu
- 2x výstup hdmi,
- 1 audio vstupy,
- 1audio výstupy, zaintegrované do systému sálu
- další pod porova né standardy: H.239/BFCP, H.241, H.242, H.245, H.281,
uživatelské rozhraní v češtině,

- zabezpečeni pomoci H.235 {AES) nebo TLS/SRTP,
-spolehlivý průchod firewallem podporou H.460,
- načítáni adresáře a kalendářů pomoci LDAP a H.350,
- správa přes webové rozhraní a SNMP



Součásti plněni je i roční podpora od výrobce Komponentů dle Smlouvy.



Příloha Smlouvy č. 3 - podrobný rozpis Ceny pro Seznam komponentů pro ,,Nákup technického a materiálního vybaveni pro AVI"
Uchazeč vyplní žlutě podbarvené sloupce

Seznam komponentů Měrné Cena za ks v KČ Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ vč. Identifi kačni (šerlové,

číslo . Mnozstvi DPH Typove označeni POZN.
seznam komponentů jednotky bez DPH vč. DPH bez DPH DPH tovární) číslo

po|ozkV

1 audio matice (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 Tesira Server AVB Biamp specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

2 8kanálový systém bezdrátových mikrofon ů (včetně přIskEenstvi a instalace) set 8 WS880 ClearOne specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

3 ruční vysílače (včetně přIskEenstvi a instalace) ks 4 WS800 ClearOne specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

4 beltpack vysílače (včetně přIskEenstvi a instalace) set 4 WS800 ClearOne specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

5 stolní mikrofony a přípojná místa (včetně přIskEenstvi a instalace) set 9 4166 DPA specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

6 pojítka Bluetooth (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 2 Tesira EX-UBT Biamp specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

7 PA systém - su bwoofer, reproboxy, zesilovače (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 2 C1300, SUB112 Dynacord specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

8 ozvučeni hlavního sálu (včetně přIskEenstvi a instalace) set 1 TS400 Dynacord specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

9 ozvučeni vedlejšího sálu (včetně přIskEenstvi a instalace) set 1 TS200 Dynacord specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

10 tlumočnické zařízeni (integrace stávajícího zařízeni ve stávajícím rozsahu funkci) O O specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

11 vÍcestopý rekordér (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 DA6400 s kartou a SSD Tascam specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

12 systém pro hlasováni publika pomoci mobilních telefonů (včetně přIskEenstvi a instalace) set 1 ATOM Biamp specjfikace v příloze č 1 smlouvy

13 video distribuce (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 NHD 400 Wyrestorm specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

14 přípojné místo na řečnickém pultu - sál s pódiem (včetně přIskEenstvi a instalace) set 1 Fiat Panconnect specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

15 přípojné místo pro první stůl na stole přisedÍcÍho - sál s pódiem (včetně přIskEenstvi a
instalace) set 1 Fiat Panconnect specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

16 přípojné místo pro ostatní na stole prezentujIcIho - sál bez pódia (včetně přIskEenstvi ainstalace) set 3 Fiat Panconnect specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

17 video přepínač (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 2 SW-510 Wyrestorm specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

18 bezdrátové prezentační systémy (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 2 Modena HUB Biamp specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

19 přípojné místo na stole prezentujIcIho sál bez pódia (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 Fiat Panconnect specjfikace v příloze č 1 smlouvy

nastěnné přípojné místo pro připojeni stolu prezentujIcIhoo- sál bez pódia (včetně
20 přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 Fiat Panconnect specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

21 laserový projektor - sál s pódiem (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 L1750 Epson specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

22 projekční plocha - sál s pódiem (včetně přIskEenstvi a instalace) ks 1 Slate XL Sl specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

23 náhledové displeje sál s pódiem + sál bez pódia (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 4 V654Q NEC specjfikace v příloze č 1 smlouvy

24 laserový projektor - sál bez pódia (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 L1070 Epson specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

25 projekční plocha - sál bez pódia (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 1 5WMFL160SL2 Sl specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

26 informační displeje (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 2 V323-2 NEC specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

27 displej -foyer (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 1 V654Q NEC specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

28 displeje -tlumočnické kabiny (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 6 V323-2 NEC specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

29 PTZ ka mery (včetně přIskEenstvi a instalace) ks 2 AV-CM-70 Avonic specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

30 dotykový displej - střižna (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 1 27 liyama specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

31 joystick - střižna (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 1 Multicam Multicam specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

32 server - střižna (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 Multicam Multicam specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

33 přijímače DVB-T2 a DVB-S2 (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 8 Set produktů TecniSat specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

34 tablet - řídicí systém (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) ks 2 lpad 8WiFi 32 GB Apple specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

35 řídicí systém (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 SEt produktů CommandFusion specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

36 videokonference 1 (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 lcon 800 Lifesize specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

37 videokonference 2 (včetně přÍs|ušenstvi a instalace) set 1 lcon 500 Lifesize specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

Instalace O O specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

Drobné
stavební
úpravV O O specjfikace v příloze č. 1 smlouvy

Doprava O O

Nabídková cena celkem 6 337 069,00 KČ 7 667 853,49 KČ

Pozn.:
a) Tento dokument bude součásti smlouvy jako příloha č. 3

b) Technický popis v příloze smlouvy č. 1

C) Upgrade konferenčních sálů Ministerstva pro místní rozvoj v příloze Zadávací dokumentace č. 4



Seznam poddodavatelů

Dodavatel: Handy Trade, s.r,o. sídlem: Jungmannova 711, Šluknov, IČO: 24722685

Společnost Sídlo IČO

Audiopro, s.r.o. Ondříčkova 1244/15, Prána 26702371
3

chrdněr..
Ve Šluknově dne 12.1.2021 lina

.r.o.
407 77

Podpis, 2685
"ůfán 9]97

vojtěch Styblík, jednatel

1

Scanned with CamScanner



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Dodavatol: Handy Trade, 9.t.o. sídlem. Jungmannova 711, Šluknov, IČO: 24722685

podávající nabídku na velejnou zakázku málóho rozsahu zadávanou ve výběrovém řízeni
s názvem

Nákup technického a materlálnlho vybavení pro Avi

čestné proh!ašuje. Ze veškeré nabízené produkty uvedené v tabulce ,03 Podrobný' mm ceny
pro Seznam komponen1Ú,x!sx' jsou produkty z oficiální české distnbuce a určené pro český tíh

Ve Šluknově dno 12.1 2021 ,da

se sídlem

Podpis IČQ:.24
vON

Vojtěch Styblík. Jednatel

1

Scanned with CamScanner


